[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИ/Н ПУЁЛ+Х/
ЙЫШ+НУ

2008 ё. ноябр\н  05-м\ш\   355№
Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 ноября   2008 года       № 355

г. Цивильск

Об утверждении среднесрочного

финансового плана.

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 45 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Цивильском районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить среднесрочный финансовый план Цивильского муниципального района Чувашской Республики на 2009-2011 годы (прилагается).

Глава администрации

Цивильского района

Ю.М. Николаев